3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 7 001413856

4.Numer KRS - - ­­­­­­

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 280 UDZIAŁÓW (SŁOWNIE: DWIEŚCIE OSIEMDZIESIĄT) PO 5.000 (SŁOWNIE: PIĘĆ
TYSIĘCY) ZŁOTYCH KAŻDY TO JEST UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 1.400.000,00
ZŁ (SŁOWNIE: JEDEN MILION CZTERYSTA TYSIĘCY ZŁOTYCH)

2 7 100 UDZIAŁÓW PO 5.000 ZŁ KAŻDY TO JEST UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI
500.000 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 7 TAK

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 2 12 NIWA REJONOWA SPÓŁDZIELNIA SAMOPOMOC CHŁOPSKA

2.Imiona - - *****